
ROZPORZĄDZENIE Nr 6 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 2 marca 2009 r. 

w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu sokołowskiego. 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Pomniki przyrody, wymienione w załączniku do rozporządzenia, zwane dalej „pomnikami”, sta-
nowią okazałych rozmiarów drzewa, skupiska drzew, głazy narzutowe oraz skupiska tworów przyrody nie-
ożywionej. 

2. Nazwy i położenie pomników określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2.1. Szczególnym celem ochrony pomników jest zachowanie wartości przyrodniczych, krajobrazowych, 
naukowych, kulturowych i historycznych poprzez ich ochronę w granicach lokalizacji.  

2. Ochrona drzew w granicach lokalizacji obejmuje zasięg korony i systemu korzeniowego nie mniejszy 
niż w promieniu 15 metrów od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa. 

§ 3. W stosunku do pomników, w ramach czynnej ochrony, ustala się możliwość: 

1) dokonywania zabiegów pielęgnacyjno - zabezpieczających zgodnych z ogólnie przyjętymi zasadami chi-
rurgii drzew w stosunku do tworów przyrody żywej; 

2) dokonywania zabiegów ochronnych w celu przywrócenia naturalnego stanu w stosunku do tworów 
przyrody nieożywionej. 

§ 4. W stosunku do pomników wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z 
zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub na-
prawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obsza-
rów wodno - błotnych; 

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych 
szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk i 
złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z racjo-
nalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

10) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikami sprawuje Wojewoda Mazowiecki, 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Mazowieckiego2). 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 z 2007r. Nr 75, poz. 493, Nr 

176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286 oraz z 2008r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237. 
2) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone niżej wymienionymi aktami prawnymi, które na podstawie art. 157 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004r. o ochronie przyrody tracą moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, w zakresie dotyczącym pomni-
ków przyrody znajdujących się na terenie powiatu sokołowskiego, z tym że na podstawie art. 153 tejże ustawy pomniki przyrody 
ustanowione przed dniem wejścia w życie ustawy stały się pomnikami przyrody w rozumieniu niniejszej ustawy. 

 



Wojewoda Mazowiecki: 
Jacek Kozłowski 

 
 

Lp. Akt prawny wraz ze zmianami Miejsce publikacji 

1, Orzecz. Nr 17 WKP UW w Siedlcach z 21.12.1976r., Obwieszcz. Woj. Siedl. 
z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 147). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz. 12, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

2 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 24/86 z 15.12.1986r. Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r.i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 15). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 7, poz. 117 Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

3 Obwieszcz. Woj. Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.1 (poz. 112). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

4 Orzecz. Nr 67 WKP UW w Siedlcach z 20.10.1979r., Obwieszcz. Woj. Siedl. 
z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 193). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 3, poz. 32, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

5 Żarz. Nr 100/89 Woj. Siedl. z 22.12.1989r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 20). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 17, poz.189, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz.92. 

6 Orzecz. Nr 232 PWRN w Warszawie z 24.10.1972r. (zm. Roz. Woj. Siedl. z 
11.12.1991r. Nr 41/91, z 20.09.1996r. Nr 61/96, Rozp. Woj. Maz. z 
03.07.2003r. Nr 37/03). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 8 poz. 211, Nr 27 poz. 306 z 1996r i Dz. Urz. Woj. 
Maz. Nr 183 poz. 4563. 

7 Orzecz. Nr 164 WKP UW w Siedlcach z 20.01.1984r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
276). 

Dz.Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz.16, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz.Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

8 Rozp. Woj. Siedl. Nr 64/98 z 12.11.1998r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp. 50 (poz. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 30, 31, 32). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 31, poz. 326 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

9 Rozp. Woj. Maz. Nr 140 z 04.09.2000r. (poz. 1-4, 8-9, 11-21, 27), zmienione 
Rozp. Woj. Maz. Nr 22 z dnia 18.04.2003r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 106, poz.1033 oraz z 2003r. Nr 115, poz. 2798. 

10 Rozp.Woj. Maz. Nr 255 z 01.10.2001 r. (poz. 10-18). Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 212, poz. 3672. 

11 Zarządz. Nr 100/89 Woj. Siedl. z 22.12.1989r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 20). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 17, poz. 189, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 
i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

12 Zarządz. Nr 16/85 Woj. Siedl. z 18.06.1985r. Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31. 03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 12). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz. 30, Dz. Urz. Woj. Siedi. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

13 Orzecz. Nr 144 WKP UW w Siedlcach z 05.07.1983r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
256). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 3, poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

14 Rozp. Woj. Maz. Nr 4 z 02.02.2004r. (poz. 245-249). Dz.Urz.Woj. Maz. Nr 32, poz.981. 

15 Rozp. Woj. Siedl. Nr 97/97 z 19.12.1997r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.33 (poz. 4, 5). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 30, poz. 236 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

16 Rozp. Woj. Maz. Nr 275 z 12.12.2001r. (poz. 1, 2, 27, 32). Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 269, poz. 6861. 

17 Orzecz. Nr 142 WKP UW w Siedlcach z 05.07.1983r., Obwieszcz .Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
254). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 3, poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

18 Orzecz. Nr 143 WKP UW w Siedlcach z 05.07.1983r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
255). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 3, poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

19 Orzecz. Nr 145 WKP UW w Siedlcach z 05.07.1983r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
257). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 3, poz. 26, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

20 Orzecz. Nr 18 WKP UW w Siedlcach z 21.12.1976r., Obwieszcz. Woj. Siedi. 
z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 148). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz.13, Dz .Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

21 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 29/85 z 17.12.1985r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 14). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 8, poz.122, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

22 Rozp. Woj. Maz. Nr 20 z 18.04.2003r. (poz. 29-30) - zm.: Rozp. Woj. Maz. Nr 
47 z 20.08.2003r. i Rozp. Woj. Maz. Nr 53 z dnia 24.10.2003r. 

Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 115, poz. 2796 oraz Nr 47, poz. 6131 i Nr 276, 
poz. 7298. 

23 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 16/85 z 18.06.1985r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 12). 

Dz. Urz. Woj. Siedi. Nr 3, poz. 30, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

24 Obwieszcz. Woj. Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r.zał. 
Nr 6 Lp.1 (poz. 45). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

25 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 49/84 z 11.09.1984r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 1). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 3, poz.19, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

26 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 38/88 z 30.12.1988r. Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 19). 

Dz. Urz. Nr 18, poz. 135, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

27 Rozp. Woj. Siedl. Nr 23/92 z 28.05.1992r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. 
zał. Nr 6 Lp.4 (poz. 1-8, 10-13). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 4, poz. 68 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

28 Orzecz. Nr 167 WKP UW w Siedlcach z 16.02.1984r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
279). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz. 16, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

29 Zarządź. Nr 70/84 Woj. Siedl. z 28.12.1984r., Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 7). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 4, poz. 32, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

30 Obwieszcz. Woj. Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. 
Nr 6 Lp.1 (poz. 41). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

31 Orzecz. Nr 169 WKP UW w Siedlcach z 20.04.1984r., Obwieszcz. Woj. 
Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 
281). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz. 16, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

32 Zarządz. Woj. Siedl. Nr 36/87 z 26.11.1987r. Obwieszcz. Woj. Siedl. z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 18). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 11, poz. 71, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i 
Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

33 Obwieszcz. Woj. Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 



Nr 6 Lp.1 (poz. 39). 

34 Orzecz. Nr 19 WKP UW w Siedlcach z 21.12.1976r. Obwieszcz. Woj. Siedl.z 
19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 149). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz. 14, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

35 Obwieszcz. Woj. Siedl. z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r.zał. 
Nr 6 Lp.1 (poz. 40). 

Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

36 Orzecz. Nr 165 WKP UW w Siedlcach z 20.01.1984r. Obwieszcz. Woj. Siedl. 
z 19.12.1990r. i Rozp. Woj. Maz. z 31.03.1999r. zał. Nr 6 Lp.1 (poz. 277). 

Dz. Urz. WRN w Siedlcach Nr 2, poz.16, Dz. Urz. Woj. Siedl. Nr 13, poz. 
221 i Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 10, poz. 92. 

 
 

Załącznik 
do rozporządzenia nr 6 

Wojewody Mazowieckiego 
z dnia 2 marca 2009r. 

 
Lp. Położenie Obiekt 

poddany 
ochronie 

Nazwa obiektu Obwód 
(cm) 

Wys. (m) Rodzaj 
skały/ 

minerału 

Inne 

Powiat Gmina / 
dzielnica 

Miejscowość Bliższa lokalizacja Nazwa gatunkowa 
polska 

Nazwa gatunkowa 
łacińska 

1 2 3 4 5  7 8 9 10 11 12 

1 sokołowski Bielany Bielany 
Jarosławy 

Działka nr ewid. 353/2 (obok 
drogi Bielany - Wańtuchy) 

drzewo Jałowiec pospoli-
ty 

Juniperus commu-
nis 

68 8 - - 

2 sokołowski Bielany Księżopole 
Komory 

Działka nr ewid. 89 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 390 19 - - 

3 sokołowski Bielany Sikory Działka nr ewid. 68 głaz narzuto-
wy 

- - 870 0,20 Gnejs - 

4 sokołowski Bielany Wiechetki Małe Działka nr ewid. 52 głaz narzuto-
wy 

- - 625 70 Granit 
różowy 

- 

5 sokołowski Bielany Rozbity 
Kamień 

Zespół Oświatowy w 
Rozbitym Kamieniu, działka 
nr ewid. 98 

głaz narzuto-
wy 

- - 545 154 Gnejs 
szaro-

różowy 

- 

6 sokołowski Bielany Wiechetki Małe Na granicy działek o nr ewid. 
49 i 50 

drzewo Klon pospolity Acer platanoides 390 20 - - 

7 sokołowski Ceranów Ceranów Teren parku podworskiego - 
działka nr ewid. 2106/7 

grupa drzew Dąb szypułkowy Quercus robur 385 25 - - 

Topola biała Populus alba 420 22 - - 

8 sokołowski Ceranów Ceranów Parafia Rzymsko – Katolicka 
(obok plebanii), działka nr 
ewid.1891 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 313 22 - - 

9 sokołowski Ceranów Ceranów Działki nr ewid. 1997, 884 grupa drzew Lipa drobnolistna 
- 436 szt. 

Tilia cordata 110-390 12-22 - - 

Jesion wyniosły -4 
szt. 

Fraxinus excelsior 140-223 16-18 - - 

Grusza pospolita 3 
szt. 

Pyrus communis 110,168, 
194 

11; 15; 
12 

- - 

Wierzba biała -2 
szt. 

Salix alba 175,242 10; 13 - - 

Klon pospolity Acer platanoides 200 19 - - 

Oisza czarna Alnus glutinosa 185 16 - - 

Jabłoń dzika Malus silvestris 65 7 - - 

Klon jesionolistny Acer negundo 155 10 - - 

10 sokołowski Ceranów Ceranów Działka nr ewid. 216 grupa drzew Lipa drobnolistna 
- 70 szt. 

Tilia cordata 100-268 16-26 - - 

Kasztanowiec 
biały -19 szt. 

Aesculus hippoca-
stanum 

155-260 15-18 - - 

11 sokołowski Ceranów Ceranów Parafia Rzymsko - Katolicka, 
działka nr ewid. 1892 (za 
ogrodzeniem kościoła) 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 352 23 - - 

12 sokołowski Ceranów Ceranów Działka nr ewid. 1405 (obok 
domu nr 15 A) 

drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 295 23 - - 

13 sokołowski Ceranów Ceranów W zabytkowym parku nad 
stawem, na płd - wsch. od 
pałacu, działka nr ewid. 2106 

grupa drzew Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 300 33 - - 

Lipa drobnolistna Tilia cordata 280 27 - - 

14 sokołowski Ceranów Ceranów Parafia Rzymsko – Katolicka 
w Ceranowie, działka nr 
ewid. 1895 

drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 312 24 - - 

15 sokołowski Ceranów Długie Grzymki Działka nr ewid. 958/4 drzewo Dąb szypułkowy Cłuercus robur 454 24 - - 

16 sokołowski Ceranów Długie 
Kamieńskie 

Działka nr ewid. 800/2 drzewo Klon pospolity Acer platanoides 422 19 - - 

17 sokołowski Ceranów Długie 
Kamieńskie 

Działka nr ewid. 383/4 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 390 20 - - 

18 sokołowski Ceranów Garnek Działki nr ewid. 385, 387, 515 Skupisko 
tworów 
przyrody 
nieożywionej 

Wzgórze ostań-
cowe (pow. 0,25 
ha) 

- - -  "Żeglarek" 

19 sokołowski Ceranów Gródzieckie Działki nr ewid. 103 i 104 drzewo Dąb szypułkowy Quęrcus robur 454 22 - - 

20 sokołowski Ceranów Grodzieckie Działka nr ewid. 78 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 253 17 - - 

21 sokołowski Ceranów Gródzieckie Działka nr ewid. 78 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 407 18 - - 

22 sokołowski Ceranów Olszew Działka nr ewid 204/1 drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 315 17 - - 

23 sokołowski Ceranów Olszew Działka nr ewid. 82 (400 m 
na Południe od drogi 
Ceranów - Radość) 

grupa drzew Jałowiec pospoli-
ty -5szt. 

Juniperus commu-
nis 

17-49 9 - - 

24 sokołowski Ceranów Olszew Teren pomiędzy działkami 
98 i 66/2 

drzewo Grusza pospolita Pyrus communis 182 13 - - 



25 sokołowski Ceranów Wszebory Działka nr ewid. 274 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 403 25 - - 

26 sokołowski Ceranów Wszebory Działka nr ewid. 223 grupa drzew Jałowiec pospoli-
ty - 4 szt. w tym 
jeden dwupniowy 

Juniperus commu-
nis 

68,42, 40, 
41,36, 

8,7,5,7 - - 

27 sokołowski Ceranów Wszebory Działka nr ewid. 205/12 drzewo Brzoza brodaw-
kowata 

Betula verrucosa 227 22 - - 

28 sokołowski Ceranów - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Ceranów oddz.  
39 f; 39h  

grupa drzew Drzewostan 
bukowy z 
dom.dębu i lipy 
pow. 1,84 ha oraz 
drzewostan 
sosnowy z dom. 
dębu pow. 2,54 ha 

Fagus silvatica, 
Quercus robur; 
Fraxinus excelsior, 
Pinus silvestris, 
Quercus robur 

- - - - 

29 sokołowski Ceranów Rytele Olechny 
Jagodnik 

Skarb Państwa, Nadl. 
Sokołów, Leśnictwo 
Ceranów oddz. 3 Af 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 305 27 - - 

30 sokołowski Ceranów - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Ceranów, oddz.38 
h (obok leśniczówki) 

grupa drzew Wiąz szypułkowy -
2 szt. 

UImus laevis 305; 329; 25; 27; - - 

Sosna wejmutka -
1 szt. 

Pinus strobus 210 25 - - 

31 sokołowski Ceranów - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Ceranów, oddz.39 
j, przy drodze do m. 
Dąbrowa 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 322 25 - - 

32 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Czekanów Teren 'Parafii Rzymsko- 
Katolickiej - przed plebanią, 
działka nr ewid. 158 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 290 22 - _ 

33 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Czekanów Działka nr ewid. 355 głaz narzuto-
wy 

- - 490 0,85 Granit - 

34 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Dzierzby 
Włościańskie 
41 

Działka nr ewid. 2959 głaz narzuto-
wy 

- - 590 1,0 Granit - 

35 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Gródek Wieś Działka nr ewid. 467 głaz narzuto-
wy 

- - 647 1,25 Granit - 

36 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Gródek Wieś Teren Parafii Rzymsko- 
Katolicka, działka nr ewid 
463 (obok drogi Jabłonna 
Lacka - Gródek) 

głaz 

narzutowy 

- - 420 0,70 Granit - 

37 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Jabłonna 
Lacka Kolonia 

Obrzeża dawnego parku, 
działka nr ewid 127 

drzewo Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 325 27 - - 

38 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Toczyska Pas drogi gminnej, działka nr 
ewid. 24 

grupa drzew Lipa drobnolistna 
-12szt. 

Tilia cordata 215-317 19-24 - - 

Robinia akacjowa 
-8 szt. 

Robinia pseudoaca-
cia 

136-202 18-19 - - 

Kasztanowiec 
biały -3 szt. 

Aesculus hippoca-
stanum 

194-292 17-19 - - 

Klon pospolity -5 
szt. 

Acer platanoides 177-192 20-22 - - 

Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 200 24 - - 

Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 280 27 - - 

Grab pospolity Carpinus betulus 110 12 - - 

Wierzba iwa Salix caprea 100 9 - - 

39 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Toczyska Pas drogi gminnej, działka nr 
25 (14) 

grupa drzew Wierzba biała - 38 
szt. 

Salix alba 138^ł30 15-21 - - 

Olsza czarna -3 
szt. 

Alnus glutinosa 200 20 - - 

40 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Wirów Część zabytkowego parku, 
działka nr ewid. 400/1 

grupa drzew Jesion wyniosły -9 
szt. 

Fraxinus excelsior 184-240 23-28 - - 

Kasztanowiec 
biały 

Aesculus hippoca-
stanum 

210 21 - - 

41 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Wirów Część zabytkowego parku, 
działka nr ewid. 400/1 

grupa drzew Jesion wyniosły -6 
szt. 

Fraxinus excelsior 176-306 24-26 - - 

Klon pospolity -2 
szt. 

Acer platanoides 205; 173 25; 22 - - 

Kasztanowiec 
biały 

Aesculus hippoca-
stanum 

194 12 - - 

42 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Wirów Część zabytkowego parku, 
działka nr ewid. 400/1 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 250 23 - - 

43 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

Wirów Część zabytkowego parku, 
działka nr ewid. 400/1 

drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 278 27 - - 

44 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

- Nadleśnictwo Sokołów, 
oddz.139 c 

drzewo Dąb szypułkowy Guercus robur 360 25 - - 

45 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

- Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Czekanów, oddz. 
221 a 

grupa drzew Lipa drobnolistna 
- 47 szt. 

Tilia cordata 150-290 20-23 - - 

46 sokołowski Kosów Lacki Dębe Działki nr ewid. 400/1 i 114/1 grupa drzew Jedlica Douglasa - 
odmiana zielona -
2 szt. 

Pseudotsuga 
taxifolia 

165; 195 27; 28 - - 

47 sokołowski Kosów Lacki Dębe Działk nr ewid. 114/1, w 
zabytkowym parku 

grupa drzew Żywotnik 
zachodni -2 szt. 

Thuja occidentalis 138; 125 19 - - 

48 sokołowski Kosów Lacki Guty Działka nr ewid. 153/4 grupa drzew Jałowiec pospoli-
ty -4 szt. 

Juniperus commu-
nis 

50; 51; 23; 
23; 

6,5 - - 

49 sokołowski Kosów Lacki Krupy Działka nr ewid. 85 drzewo Grusza pospolita Pyrus communis 229 12 - - 

50 sokołowski Kosów Lacki Kutyski Działka nr ewid. 511 drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 275 19 - z kapliczką 

51 sokołowski Kosów Lacki Maliszewa 
Nowa 

Działka nr ewid. 42 drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 600 20 - - 

52 sokołowski Kosów Lacki Tosie Działka nr ewid. 278 (po drzewo Robinia akacjowa Robinia pseudoaca- 190 11 - - 



zach. stronie drogi Tosie - 
Garnek) 

cia 

53 sokołowski Kosów Lacki Tosie Działka nr ewid. 316 grupa drzew Robinia akacjowa 
-4 szt. 

Robinia pseudoaca-
cia 

210; 144; 
79; 233; 
160; 120 

12; 12; 
12; 10; 
13; 11 

- - 

54 sokołowski Kosów Lacki Tosie Działka nr ewid. 566/1 (500 
m na Południe od'drogi 
Dąbrowa - Tosie) 

grupa drzew Jałowiec pospoli-
ty -8 szt 

Juniperus commu-
nis 

15-44 ! 6,5 - - 

55 sokołowski Kosów Lacki Tosie Działka nr ewid. 313 drzewo Grusza pospolita Pyrus communis 216 12,5 - - 

56 sokołowski Kosów Lacki Tosie Działka nr ewid. 158/7 drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 277 16 - - 

57 sokołowski Kosów Lacki Tosie Działka nr ewid. 89 grupa drzew Sosna czarna -3 
szt; w tym jedna 
dwupniowa 

Pinus nigra 278; (186 + 
164); 176 

22,5; 
(20,5; 
20,5); 
20,5 

- - 

58 sokołowski Repki Czaple 
Andrelewicze 

Działka nr ewid. 426 (na łące 
obok krzyża) 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 182 18 - z figurką 
Matki Bożej 

59 sokołowski Repki Gałki Działka nr ewid. 626/9 
(Gajówka Salusin) 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 390 20 - - 

60 sokołowski Repki Karskie Teren zabytkowego parku. 
Działka nr ewid. 558 

drzewo Klon – jawor 
odmiana purpu-
rowa (trzypniowy) 

Acer pseudoplata-
nus "Purpureum" 

120+132+ 
120 

21 - - 

61 sokołowski Repki Karskie Teren zabytkowego parku. 
Działka nr ewid. 558 

drzewo Lipa srebrzysta 
(czteropniowa) 

Tilia tomentosa 125+ 
105+200+2

28 

22 - - 

62 sokołowski Repki Karskie Teren zabytkowego parku. 
Działka nr ewid. 558 

drzewo Klon srebrzysty Acer saccharinum 240 25 - _ 

63 sokołowski Repki Mołomotki Teren zabytkowego parku. 
Działka nr ewid. 84/1 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 370 23 - - 

64 sokołowski Repki Mołomotki Teren zabytkowego parku. 
Działka nr ewid. 84/1 

drzewo Topola biała Populus alba 510 30 - - 

65 sokołowski Repki Mołomotki Teren zabytkowego parku. 
Działka nr ewid. 84/1 

drzewo Topola biała Popuius alba 416 30 - - 

66 sokołowski Repki Mołomotki Teren zabytkowego parku. 
Działka nr ewid. 84/1 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 310 24 - - 

67 sokołowski Repki Mołomotki Teren zabytkowego parku. 
Działka nr ewid. 84/1 

drzewo Kasztanowiec 
biały 

Aesculus hippoca-
stanum 

280 16 - - 

68 sokołowski Repki Mołomotki Teren zabytkowego parku. 
Działka nr ewid. 84/1 

głaz narzuto-
wy 

- - 570 0,75 Granit - 

69 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 270 
h.k.b 

grupa drzew Jesion wyniosły -
43 szt. 

Fraxinus excelsior 135-282 25-30 - - 

70 sokołowski Repki Rogów Parafia Rzymsko - Katolicka, 
działka nr ewid. 616 (na 
cmentarzu grzebalnym) 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 335 20 - - 

71 sokołowski Repki Skwierczyn Działka nr ewid. 314 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 385 26 - - 

72 sokołowski Repki Skwierczyn Działka nr ewid. 314 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 363 25 - - 

73 sokołowski Repki Skwierczyn Działka nr ewid. 309 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 317 28 - - 

74 sokołowski Repki Wasilew 
Szlachecki 

Działka nr ewid. 201/1 drzewo Świerk pospolity Picea abies 222 24 - - 

75 sokołowski Repki Wasilew 
Szlachecki 

Działka nr ewid. 201/1 drzewo Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 220 17 - - 

76 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 272c 

grupa drzew Dąb szypułkowy -
3szt. 

Quercus robur 358; 343; 
339 

21; 20; 
21 

- - 

77 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 270 I 

drzewo Modrzew 
europejski 

Larix europaea 247 36 - - 

78 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 270 I  

grupa drzew  Modrzew 
europejski -3szt. 

Larix europaea 200; 252; 
208 

29; 31; 
28 

- - 

Sosna pospolita -
2szt. 

Pinus silvestris 253; 200 25; 20 - - 

Świerk pospolity Picea abies 254 28 - - 

79 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz 270 t 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 293 33 - - 

80 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 270 o 

grupa drzew Jesion wyniosły -2 
szt. 

Fraxinus excelsior 433; 283 36; 35 - - 

81 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 
270 w 

grupa drzew Lipa drobnolistna 
-2 szt. 

Tilia cordata 368; 324 28; 25 - - 

Dąb szypułkowy Quercus robur 420 28 - - 

82 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 270 

drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 345 23 - - 

83 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 256 a 

grupa drzew -
5szt. 

Dąb szypułkowy Quercus robur 240; 230; 

230; 290; 

487 

24; 24; 
24; 24; 

24 

- - 

84 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 272 a 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 256 20 - - 

85 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 272 a 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 263 20 - - 

86 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 272 a 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 228 19 - - 

87 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 272 a 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 220 19 - - 

88 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 272 a 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 255 19 - - 

89 sokołowski Repki - Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Repki, oddz. 273 d 

grupa drzew Modrzew 
europejski - 36 szt. 

Larix europaea 87-153 26-30 - - 

90 sokołowski Sabnie Hilarów Działka nr ewid. 134 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 325 21 - - 



91 sokołowski Sabnie Tchórznica 
Włościańska 

Działka nr ewid. 359/2 drzewo Sosna pospolita Pinus silvestris 225 22 - - 

92 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

Grochów 
Szlachecki 

Działka nr ewid. 94/4 drzewo Lipa drobnolistna 
(dwupniowa) 

Tilia cordata 320+338 18 - "Lipa 
Rawicza" 

93 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

Kolonia 
Ząbków 

Park wiejski, działka nr ewid. 
284/1 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 235 20 - - 

94 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

Kolonia 
Ząbków 

Park wiejski, działka nr ewid. 
284/1 

drzewo Sosna czarna Pinus nigra 215 23 - - 

95 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

Kolonia 
Ząbków 

Park wiejski, działka nr ewid. 
284/1 

grupa drzew Sosna wejmutka -
2 szt. 

Pinus strobus 183; 203 15; 20 - - 

96 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

Kolonia 
Ząbków 

Park wiejski, działka nr ewid. 
284/1 

grupa drzew Żywotnik 
zachodni -5 szt. 

Thuja occidentalis 53-85 8-10 - - 

Jałowiec wirginij-
ski -13 szt. 

Juniperus virginia-
na 

53-75 10-12 - - 

97 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

Kolonia 
Ząbków 

Park wiejski, działka nr ewid. 
284/1, (północno - wschod-
nia część). 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 313 19 - - 

98 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

Sokołów 
Podlaski 

Przy głównej bramie 
szpitala, działka nr ewid. 
1519/1 

głaz narzuto-
wy 

- - 570 1,45 Granit - 

99 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

Sokołów 
Podlaski 

Działka nr ewid. 1269/4 drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 282 23 - - 

100 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

Sokołów 
Podlaski 

Działka nr ewid. 1423/1, (nad 
rzeką Cetynią) 

drzewo, krzew Wiąz szypułkowy Ulmus laevis 350 19 - - 

101 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

- Nadleśnictwo Sokołów, 
Uroczysko Przezdziatka 
oddz. 191 i 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 415 25 - "Dąb 
Powstań-

ców" 

102 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

- Nadleśnictwo Sokołów, 
oddz. 229 a 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 270 23 - - 

103 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

- Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo, oddz. 190 i 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 370 31 - - 

104 sokołowski Sokołów 
Podlaski 

- Nadl. Sokołów, oddz.195 a grupa drzew Modrzew 
europejski -5 szt. 

Larix europaea 130-230 34-36 - - 

105 sokołowski Sterdyń Kiełpiniec Przy drodze nr 36, działka nr 
ewid. 70 

grupa drzew Lipa drobnolistna 
- 35 szt. 

Tilia cordata 170-438 19-25 - - 

106 sokołowski Sterdyń Łazów Teren zabytkowego parku, 
działka nr ewid. 1022 

drzewo Kasztanowiec 
biały 

Aesculus hippoca-
stanum 

311 20 - - 

107 sokołowski Sterdyń Łazówek Parafia Rzymsko - Katolicka, 
działka nr ewid. 506 (na 
posesji na południowy - na 
zachód od kościoła) 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 535 20 - - 

108 sokołowski Sterdyń Seroczyn Parafia Rzymsko - Katolicka, 
działka nrewid. 1328 (obok 
kościoła) 

grupa drzew Klon pospolity Acer platanoides 265 23 - - 

Lipa drobnolistna Tilia cordata 390 23 - - 

109 sokołowski Sterdyń Sterdyń Parafia Rzymsko - Katolicka, 
cmentarz kościelny działka 
nr ewid.164 

drzewo Lipa drobnolistna Tilia cordata 350 20 - - 

11 sokołowski Sterdyń Sterdyń działka nrewid. 170 gupa drzew Lipa drobnolistna 
- 73 szt. 

Tilia cordata 51 - 375 8-22 - - 

Jesion wyniosły Fraxinus excelsior 104 12 - - 

Grusza pospolita Pyrus communis 75 8 - - 

Wierzba biała Salix alba 324 14 - - 

111 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

- Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Kurowice, oddz. 
139 c 

drzewo Dąb szypułkowy Quercus robur 360 25 - - 

112 sokołowski Jabłonna 
Lacka 

- Nadleśnictwo Sokołów, 
Leśnictwo Kurowice, oddz. 
221 a 

grupa drzew Lipa drobnolistna Tilia cordata 150-290 20-23 - - 

 
 

 


